檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：黃詩茹

電話：24301505#403

傳真：24327087

電子信箱：cat@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市中山區中和國民小學

發文日期：中華民國106年02月16日

發文字號：基府教體參字第1060206855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0206855A00_ATTCH1.pdf、0206855A00_ATTCH2.doc、0206855A00_ATTCH3

.doc)

主旨：為利國軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處辦理清

寒榮民就學子女午餐補助發放作業，惠請協助符合資格學

生申請午餐補助費及利用學生朝會時廣為宣導，請查照。

說明：

一、轉知國軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處106年2

月14日基市處字第1060000784號函。

二、檢附發放作業要點、例假日及寒假未接受學校或機關午餐

補助日數證明單、填寫範例等各乙份。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市各

私立國民中學

副本：本府教育處體健科 2017-02-16
13:58:56